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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat-IIRunda
Szczecin, 16- - 17-6-2011

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2011-06-16 - 11:40 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SZATANEK, JULIA 99 MKP Szczecin 4:50.64 528
50m: 31.58 31.58 150m: 1:45.21 36.78 250m: 3:00.20 37.36 350m: 4:15.13 37.07

100m: 1:08.43 36.85 200m: 2:22.84 37.63 300m: 3:38.06 37.86 400m: 4:50.64 35.51

2. BIELIŃSKA, Karolina 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 4:56.83 495
50m: 33.15 33.15 150m: 1:46.88 37.37 250m: 3:03.37 38.82 350m: 4:20.24 38.30

100m: 1:09.51 36.36 200m: 2:24.55 37.67 300m: 3:41.94 38.57 400m: 4:56.83 36.59

3. KAWCZAK, JOANNA 99 MKP Szczecin 5:07.08 447
50m: 34.15 34.15 150m: 1:50.77 38.89 250m: 3:09.71 39.13 350m: 4:28.44 39.58

100m: 1:11.88 37.73 200m: 2:30.58 39.81 300m: 3:48.86 39.15 400m: 5:07.08 38.64

4. LESNER, ZUZANNA 99 MKP Szczecin 5:09.26 438
50m: 33.75 33.75 150m: 1:50.35 39.06 250m: 3:10.15 40.01 350m: 4:30.34 40.39

100m: 1:11.29 37.54 200m: 2:30.14 39.79 300m: 3:49.95 39.80 400m: 5:09.26 38.92

5. LEWANDOWSKA, OKTAWIA 99 MKP Szczecin 5:22.31 387
50m: 36.49 36.49 150m: 1:58.61 41.70 250m: 3:21.05 40.59 350m: 4:43.25 40.95

100m: 1:16.91 40.42 200m: 2:40.46 41.85 300m: 4:02.30 41.25 400m: 5:22.31 39.06

6. MUSZTAFAGA, MAJA 99 MKP Szczecin 5:24.64 378
50m: 37.07 37.07 150m: 2:00.90 42.50 250m: 3:23.34 39.64 350m: 4:45.06 41.07

100m: 1:18.40 41.33 200m: 2:43.70 42.80 300m: 4:03.99 40.65 400m: 5:24.64 39.58

7. STEPANCHENKO, Anna 99 MKP Myślibórz 5:24.65 378
50m: 36.63 36.63 150m: 1:59.78 41.76 250m: 3:21.88 41.77 350m: 4:43.95 40.43

100m: 1:18.02 41.39 200m: 2:40.11 40.33 300m: 4:03.52 41.64 400m: 5:24.65 40.70

8. TARKOWSKA, Paulina 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:25.11 377
50m: 35.27 35.27 150m: 1:56.64 41.42 250m: 3:20.82 41.85 350m: 4:45.13 42.50

100m: 1:15.22 39.95 200m: 2:38.97 42.33 300m: 4:02.63 41.81 400m: 5:25.11 39.98

9. FRANCZAK, SYLWIA 99 MKP Szczecin 5:27.48 369
50m: 37.01 37.01 150m: 2:00.58 42.38 250m: 3:24.06 41.57 350m: 4:48.19 41.45

100m: 1:18.20 41.19 200m: 2:42.49 41.91 300m: 4:06.74 42.68 400m: 5:27.48 39.29

10. SIERANT, JULIA 99 MKP Szczecin 5:27.91 367
50m: 36.81 36.81 150m: 1:59.88 42.41 250m: 3:23.65 42.01 350m: 4:47.54 41.66

100m: 1:17.47 40.66 200m: 2:41.64 41.76 300m: 4:05.88 42.23 400m: 5:27.91 40.37

11. SOSNOWSKA, Patrycja 99 Znicz Koszalin 5:28.58 365
50m: 34.39 34.39 150m: 1:57.38 42.43 250m: 3:22.87 43.11 350m: 4:48.75 42.80

100m: 1:14.95 40.56 200m: 2:39.76 42.38 300m: 4:05.95 43.08 400m: 5:28.58 39.83

12. GUSIEW, Klaudia 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:31.29 356
50m: 36.44 36.44 150m: 2:00.75 42.48 250m: 3:26.11 41.98 350m: 4:50.61 42.72

100m: 1:18.27 41.83 200m: 2:44.13 43.38 300m: 4:07.89 41.78 400m: 5:31.29 40.68

13. DEREŃ, EDYTA 99 MKP Szczecin 5:33.77 348
50m: 37.39 37.39 150m: 2:01.94 42.58 250m: 3:27.10 42.11 350m: 4:52.53 43.65

100m: 1:19.36 41.97 200m: 2:44.99 43.05 300m: 4:08.88 41.78 400m: 5:33.77 41.24

14. ŁASZKIEWICZ, NICOLA 99 MKP Szczecin 5:36.15 341
50m: 36.36 36.36 150m: 1:59.93 41.98 250m: 3:26.18 43.10 350m: 4:53.48 43.45

100m: 1:17.95 41.59 200m: 2:43.08 43.15 300m: 4:10.03 43.85 400m: 5:36.15 42.67

15. NAWROCKA, Paulina 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:37.15 338
50m: 37.86 37.86 150m: 2:04.79 43.38 250m: 3:33.70 45.25 350m: 4:59.14 42.38

100m: 1:21.41 43.55 200m: 2:48.45 43.66 300m: 4:16.76 43.06 400m: 5:37.15 38.01

16. MADEJ, Adrianna 99 Znicz Koszalin 5:37.42 337
50m: 37.35 37.35 150m: 2:02.17 43.15 250m: 3:28.88 43.44 350m: 4:56.60 44.10

100m: 1:19.02 41.67 200m: 2:45.44 43.27 300m: 4:12.50 43.62 400m: 5:37.42 40.82

17. MAJSZUTOWICZ, JULIA 99 MKP Szczecin 5:41.46 325
50m: 37.86 37.86 150m: 2:03.57 43.13 250m: 3:29.56 42.91 350m: 4:57.17 44.00

100m: 1:20.44 42.58 200m: 2:46.65 43.08 300m: 4:13.17 43.61 400m: 5:41.46 44.29
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat-IIRunda
Szczecin, 16- - 17-6-2011

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. ZIELENIEWICZ, WERONIKA 99 Puks Neon Darłowo 5:41.86 324
50m: 35.97 35.97 150m: 2:02.67 44.15 250m: 3:32.70 44.99 350m: 5:00.31 43.83

100m: 1:18.52 42.55 200m: 2:47.71 45.04 300m: 4:16.48 43.78 400m: 5:41.86 41.55

19. WIECZORKIEWICZ, KLARA 99 MKP Szczecin 5:47.47 309
50m: 38.31 38.31 150m: 2:05.38 44.70 250m: 3:35.36 45.27 350m: 5:05.59 45.07

100m: 1:20.68 42.37 200m: 2:50.09 44.71 300m: 4:20.52 45.16 400m: 5:47.47 41.88

20. CHEŁMINIAK, Karolina 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:57.22 284
50m: 39.22 39.22 150m: 2:09.16 45.11 250m: 3:41.75 45.89 350m: 5:13.81 46.12

100m: 1:24.05 44.83 200m: 2:55.86 46.70 300m: 4:27.69 45.94 400m: 5:57.22 43.41

21. MALEWICZ, Alicja 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:57.95 282
50m: 39.18 39.18 150m: 2:11.06 46.11 250m: 3:43.72 46.30 350m: 5:16.66 46.20

100m: 1:24.95 45.77 200m: 2:57.42 46.36 300m: 4:30.46 46.74 400m: 5:57.95 41.29

22. JANAS, Iwona 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 5:59.63 278
50m: 39.92 39.92 150m: 2:12.18 46.26 250m: 3:44.19 46.57 350m: 5:16.43 46.13

100m: 1:25.92 46.00 200m: 2:57.62 45.44 300m: 4:30.30 46.11 400m: 5:59.63 43.20

23. HECHLER, Monika 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:00.89 275
50m: 40.80 40.80 150m: 2:13.64 46.93 250m: 3:46.41 46.31 350m: 5:18.32 45.52

100m: 1:26.71 45.91 200m: 3:00.10 46.46 300m: 4:32.80 46.39 400m: 6:00.89 42.57

24. KRUSZEWSKA, Justyna 99 UKP Marlin 6:01.24 275
50m: 40.26 40.26 150m: 2:10.25 45.95 250m: 3:43.23 46.53 350m: 5:16.99 47.11

100m: 1:24.30 44.04 200m: 2:56.70 46.45 300m: 4:29.88 46.65 400m: 6:01.24 44.25

25. NEUMAN, Paulina 99 MKP Słowianka Gorzów Wlkp. 6:04.28 268
50m: 40.76 40.76 150m: 2:12.99 46.03 250m: 3:45.78 46.18 350m: 5:19.74 47.11

100m: 1:26.96 46.20 200m: 2:59.60 46.61 300m: 4:32.63 46.85 400m: 6:04.28 44.54

26. STOŁECKA, Greta 99 UKP Marlin 6:22.25 232
50m: 39.73 39.73 150m: 2:14.82 48.68 250m: 3:53.14 49.66 350m: 5:33.68 50.39

100m: 1:26.14 46.41 200m: 3:03.48 48.66 300m: 4:43.29 50.15 400m: 6:22.25 48.57


